
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.02.2022 м. Горішні Плавні № 40 

 
Про організацію та проведення 
на території  Горішньоплавнівської   
міської  територіальної громади 
у квітні-червні 2022 року 
чергового призову громадян 
на строкову військову службу 
 

На виконання п.1 ч.1 ст.36 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 16, 43 Закону України «Про військовий 

обов’язок і військову службу», постанови Кабінету Міністрів України від 20 

січня 2021 року № 100 «Про внесення змін до Положення про підготовку і 

проведення призову громадян України на строкову військову службу та 

прийняття призовників на військову службу за контрактом», Указу 

Президента України  від 29.12.2021 року № 687/2021 «Про звільнення в запас 

військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових 

призовів та чергові призови громадян України на строкову військову службу 

у 2022 році та директиви Головнокомандувача Збройних Сил України від 

05.01.2022 року № Д-1 «Про організацію та проведення призову громадян 

України на строкову військову службу і звільнення в запас 

військовослужбовців, які вислужили встановлені строки строкової військової 

служби, у 2022 році», Положення про військово-лікарську експертизу в 

Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністра оборони України 

від 14.08.2008 року № 402, розпорядження голови Полтавської обласної 

державної адміністрації від 07 лютого 2022 № 51 "Про черговий призов 

громадян області на строкову військову службу у квітні - червні 2022 року", 

на підставі листа начальника першого відділу Кременчуцького РТЦК та СП 

підполковника Марченка Е.М. від 02.02.2022 № 1/2/2/201, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Призов провести навесні в термін з 01.04.2022р. по 30.06.2022 р.  

2. Затвердити основний та резервний персональний склади міської 

призовної комісії  призовної дільниці (додаток 1). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Затвердити графік проведення засідань міської призовної комісії та 

медичних оглядів призовного контингенту на призовній дільниці (додаток 2). 

4. Затвердити основний та резервний персональний склади лікарів для 

проведення медичного огляду призовників на призовній дільниці (перший 

відділ, м. Горішні Плавні, вул. Строни,9) та розпорядок їх роботи (додаток 3). 

        5. Затвердити Графік явки громадян для проходження рентгенологічного 

обстеження органів грудної порожнини та здавання аналізів (додаток 4). 

        6. Затвердити Перелік лікувально–профілактичних закладів м. Горішні 

Плавні, до яких прикріплятимуться для медичного обстеження та лікування 

юнаки допризовного та призовного віку, що потребують стаціонарного/ 

амбулаторного обстеження/лікування (додаток 5). 

7. Генеральному директору комунального некомерційного підприємства 

«Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Малигіній Н.Г., директору комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні 

Плавні Кременчуцького району Полтавської області» Ковпак А.В., директору 

комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка 

м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області Струц О.С., відповідно: 

7.1. Організувати безкоштовні рентгенологічні, інструментальні, 

лабораторні клінічні, біохімічні, імуноферментні дослідження для усіх 

призовників. 

7.2. Забезпечити медичних працівників призовної дільниці 

необхідним майном, медичним обладнанням та інструментарієм. 

7.3. Забезпечити повне, якісне та безкоштовне обстеження 

призовників у встановлені строки (амбулаторне обстеження – 3 доби, 

стаціонарне – 5 діб). 

8. Керівникам комунальних житлово-експлуатаційних підприємств  

проводити оповіщення призовників повістками для прибуття до призовної 

дільниці за вимогою Кременчуцького РТЦК та СП. 

9. Рекомендувати: 

9.1. Суб’єктам господарювання, які мають право здійснювати 

пасажирські міжміські перевезення, за заявками Кременчуцького РТЦК та 

СП, сприяти у наданні транспорту для перевезення призовників до 

Полтавського обласного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки для проведення контрольного медичного огляду та 

зарахування їх у режимні команди. 

9.2. Кременчуцькому районному управлінню поліції ГУ НП в 

Полтавській області в особі т.в.о. начальника відділу поліції № 2 КРУП ГУ 

НП в Полтавській області: 

    9.2.1. Проводити розшук, затримання і доставку до  першого відділу 

Кременчуцького РТЦК та СП громадян, які ухиляються від виконання 

військового обов’язку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



    9.2.2 Забезпечити громадський порядок на призовній дільниці у дні 

проведення медичних оглядів та засідань призовної комісії (за заявками 

першого відділу Кременчуцького РТЦК та СП). 

     9.2.3 Забезпечити громадський порядок на призовній дільниці під 

час відправок призовників на обласний збірний пункт Полтавського 

обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

(за заявками першого відділу Кременчуцького РТЦК та СП). 

9.3. Кременчуцькому РТЦК та СП в особі начальника першого відділу 

Кременчуцького РТЦК та СП у десятиденний термін після закінчення 

відправок осіб, призваних у війська, надати до виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області інформацію про результати призову громадян на строкову військову 

службу навесні  2022  року. 

           10. Міській призовній комісії: 

   - здійснювати роботу з дотриманням всіх профілактичних заходів 

запобігання поширення коронавірусної хвороби COVID-19 у відповідності до 

вимог Стандартів медичної допомоги «Коронавірусна хвороба (COVID-19)» 

та інших  нормативно-правових актів; 

  - забезпечити своєчасне та якісне проведення призову громадян 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на строкову військову 

службу у квітні-червні 2022 року. 

 11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Дороту С.С. 

 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                            Дмитро БИКОВ 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                         Додаток 1  

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         22.02.2022 № 40 

 
ОСНОВНИЙ ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

міської призовної комісії  
                                               ГОЛОВА КОМІСІЇ 
Дорота С.С.     -  секретар міської ради. 

                                               СЕКТЕТАР КОМІСІЇ 
Берташ Я.А  .        - медична сестра КНП «ЛІЛ І рівня   

                                  м.Горішні Плавні » (за згодою) 
 

                                               ЧЛЕНИ КОМІСІЇ 
Марченко Е.М.   -  начальник першого відділу Кременчуцького РТЦК  

                                  та   СП (за згодою); 

Ковтонюк Я.В.     - головний спеціаліст відділу освіти міської ради; 

Акіменко О.М.     -  заступник начальника   відділу поліції №2    

                                  Кременчуцького  УП ГУНП в   Полтавській  

                                  області (за згодою);                            

- лікар вищої кваліфікаційної категорії  
                                  КНП «ЛІЛ І рівня м.Горішні Плавні» (за згодою); 

Рубан В.М.  -   голова ГО «Комсомольська міська спілка  

                                   ветеранів Афганістану «Учасників бойових дій». 

Ольховська Н.М. - психолог  Горішньоплавнівської  міської  лікарні. 

 
РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 

міської призовної комісії 
ГОЛОВА КОМІСІЇ 

Угнічева Н.Д.       - заступник міського голови. 

СЕКРЕТАР КОМІСІЇ 
Вітренко А.В.     - медична сестра КНП «ЛІЛ І рівня м.Горішні Плавні »  

                                  (за згодою) 

                                                 ЧЛЕНИ КОМІСІЇ 
    Пучков В.В.   - заступник начальника відділу - начальник відділення     

обліку мобілізаційної роботи першого відділу 

Кременчуцького РТЦК та СП (за згодою); 

Лайло І.І. –  начальник сектору превенції відділу поліції №2    

                                    Кременчуцького УП  ГУНП в Полтавській  області  (за  

                                    згодою); 

Дерій О.Г.    – головний спеціаліст відділу освіти міської ради. 

Копичко Н.В.        –  психолог  Політехнічного  коледжу Кременчуцького                     

                                     національного університету імені  М. Остроградського. 

 

Головний спеціаліст відділу цивільного  

захистумобілізаційної роботи та охорони праці         Наталя ВЕРТЕГЕЛ                  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                         Додаток 2  

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         22.02.2022 № 40 

 

 
ГРАФІК 

проведення засідань міської призовної комісії та медичних оглядів 
призовного контингенту на призовній дільниці 

(перший відділ, м.Горішні Плавні, вул.Строни,9) 
 

Кількість 

юнаків, які 

підлягають 

виклику на 

засідання МПК. 

Місяці та дні проведення: 

квітень травень червень 

 

Згідно з 

графіком роботи 

міської 

призовної 

комісії (з 

розрахунку не 

більше 50 

чоловік на 

день). 

засідань міської призовної комісії  

(відповідно до сформованих списків по дням явки на призовну 

комісію,але не більше 50-ти чоловік в день-за попереднім 

погодженням з головою міської призовної комісії). 

05, 07, 12, 14, 19, 

21, 26, 28 

03, 05, 10, 12, 17, 

19, 24, 26, 31 

02, 07, 09, 14, 16, 

21, 23 

проведення медичних оглядів призовників 

(відповідно до пункту 8.1.1. цього Рішення по заявкам першого 

відділу Кременчуцького РТЦК та СП відповідно до 

сформованих списків по дням явки). 

05, 07, 12, 14, 19, 

21, 26, 28 

03, 05, 10, 12, 17, 

19, 24, 26, 31 

02, 07, 09, 14, 16, 

21, 23  

 

Головний спеціаліст відділу цивільного  

захисту мобілізаційної роботи та охорони праці         Наталя ВЕРТЕГЕЛ 

 

 

 

 

 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                         Додаток 3  

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         22.02.2022 № 40 

 

ОСНОВНИЙ ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
лікарів (медичного персоналу) для проведення медичного огляду 

призовників на призовній дільниці (перший відділ, м.Горішні Плавні, вул. 

Строни,9) 

 
Бігай В.І. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Бондар М.М.- -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Широкий М.К                       -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного   

                                              лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за згодою); 

 

Ковпак А.В. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Кобеляцкий О.О.  -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Поповкіна Л.М.               -лікар-спеціаліст КНП «Стоматполіклініка м. 

Горішні Плавні» (за згодою) 

 

Лебідь О.Г. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Черниш Р.Б.- -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Лікарі інших спеціальностей – за наявності медичних показань (за згодою) 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                              РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 

лікарів (медичного персоналу) 

 

У випадку відсутності з поважних причин лікарів основного складу 

ввести до складу комісії резервний склад (у разі необхідності): 

Хомасуридзе Д.І. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Горбатюк О.Д. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Широкий М.К.                      -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Вінніченко В.В. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Іванченко В.В. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Проскура Н.В.                 -лікар-спеціаліст КНП «Стоматполіклініка м. 

Горішні Плавні» (за згодою) 

Горбатюк О.Д. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

Черниш Р.Б. -лікар-спеціаліст КНП «Лікарня інтенсивного    

лікування І рівня м. Горішні Плавні» (за 

згодою); 

 

Лікарі інших спеціальностей – за наявності медичних показань (за згодою). 

 

                                           РОЗПОРЯДОК  РОБОТИ 
 

Роботу лікарів (медичного персоналу) з медичного огляду призовників 

здійснювати в дні проведення засідань міської призовної комісії згідно 

Графіку роботи міської призовної комісії (додаток 3 до Рішення): 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- з 09:00 до 12:00 - при прогнозованому навантаженні до 25 чоловік в день; 

- з 09:00 до 17:00 - при прогнозованому навантаженні до 50 чоловік в день.  

З метою скорочення кількості днів проведення медогляду та відриву 

лікарів (медичного персоналу) від основного місця роботи, направлення 

(відрядження) їх на призовну дільницю першого відділу Кременчуцького 

РТЦК та СП для проведення медичного огляду здійснювати ТІЛЬКИ по 

заявкам першого відділу Кременчуцького РТЦК та СП відповідно до 

сформованих списків по дням явки за погодженням з начальником 

управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради  

По завершенню роботи передбачати час від 15 до 30 хвилин щоразу  

на до оформлення медичної документації (усунення недоліків/неточностей), 

підведення підсумків медогляду та повернення її відповідальній особі 

першого відділу Кременчуцького РТЦК та СП. 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу цивільного  

захистумобілізаційної роботи та охорони праці         Наталя ВЕРТЕГЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                         Додаток 4  

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         22.02.2022 № 40 

 

ГРАФІК 
явки громадян для проходження рентгенологічного обстеження органів 

грудної порожнини та здавання аналізів 
 

 

 

Головний спеціаліст відділу цивільного  

захистумобілізаційної роботи та охорони праці         Наталя ВЕРТЕГЕЛ 
 

Медичний заклад Дата явки Примітка 

КНП «Лікарня 
інтенсивного 

лікування І рівня 
 м. Горішні Плавні» 

15.02.2022 

Перелік аналізів (досліджень) – 
згідно підпункту 2.5 пункту 2 

Розділу ІІ Положення про 
військово-лікарську експертизу в 

Збройних Силах України, в 
частині, що стосується здачі 

аналізів,які можуть бути 
проведені на її базі лікувально-

профілактичного закладу.  

17.02.2022 

22.02.2022 

24.02.2022 

01.03.2022 

03.03.2022 

09.03.2022 

10.03.2022 

15.03.2022 

17.03.2022 

Резервні дні  

22.03.2022 

24.03.2022 

29.03.2022 

31.03.2022 

05.04.2022 

07.04.2022 

12.04.2022 

14.04.2022 

19.04.2022 

21.04.2022 

26.04.2022 

28.04.2022 
 

Перелік аналізів (досліджень) – 
згідно підпункту 2.5 пункту 2 

Розділу ІІ Положення про 
військово-лікарську експертизу в 

Збройних Силах України, в 
частині, що стосується здачі 

аналізів,які можуть бути 
проведені на її базі лікувально-

профілактичного закладу.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                Додаток 5  

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         22.02.2022 № 40 
 

 

ПЕРЕЛІК 
лікувально–профілактичних закладів м. Горішні Плавні,  

до яких прикріплятимуться для медичного обстеження та лікування 
юнаки  призовного віку, що потребують стаціонарного/амбулаторного 

медичного обстеження/лікування   
 

Направлення призовників на амбулаторне або стаціонарне обстеження 

в лікувально-профілактичні заклади здійснювати відповідно до вимог пункту 

2.12 розділу 2 наказу Міністра оборони України від 14.08.2008 року № 402 (зі 

змінами): 

- для  амбулаторного обстеження (до 3-х діб): 
– КНП «Центр первинної медико – санітарної допомоги» (м. Горішні 

Плавні,вул. Миру,10); 

– КНП «Стоматполіклініка  м. Горішні Плавні» (м. Горішні Плавні,вул. 

Миру,10 б); 

- для стаціонарного обстеження (до 5-ти діб): 
– КНП «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» (м. 

Горішні Плавні,вул. Миру,10). 

- для проведення заходів лікувально-оздоровчої роботи 

(пзавершенню чергового призову до початку наступного призову): 

– КНП «Центр первинної медико – санітарної допомоги» (м. Горішні 

Плавні,вул. Миру,10). 

 

Призовники, які потребують додаткового медичного обстеження, 

направляються до закладів охорони здоров’я, куди одночасно передаються їх 

медичні картки амбулаторного хворого і вкладні листки до них. 
 

 

Головний спеціаліст відділу цивільного  

захистумобілізаційної роботи та охорони праці         Наталя ВЕРТЕГЕЛ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


